PSAL. CXL.

Davidis. Verfus 3.

Lamavi ad te, O Domine exaudi me: intende voci precis meae, cum clamavero ad te: Et erigatur supplicatio mea ante te sicut incensum: & elevatio manuum mearum erit velut sacrificia vesperinum. O Domine pone super os meum: custodem, & super labia mea portam nequitiarum: ne staterit cor meum ad fermos precium, & super labia mea portam nequitiarum: neq; cor meum in deliciis intro eos: Innoxius erudat me elemente eorum: & oleo peccatoris non tangam aquam: & aquam caput meum: neq; oratio mea in beneficiis eorum. Degluvierunt iudicia mea apud petra'. Audie'te sonum meum, quoniam virtus est. Plus ferum arationis quod fudit terram: & retro inforsu' dispersa sunt ossa eorum. Certè aculi nostradi te sumi O Domine: O Domine ubi sum fueris: ne queso' extermines anima' mtam. Custodi me à laqueo, quem posuerunt mihi, & à rebus ope animam iniquitate.

Verfio VULG. LAT.

Cadent in reticulo ejus peccatores: singulariter sum ego donec transeam. Intellectus David, cum esset in spelunca oratio. (1 Reg. 24.) CXLI. Voce mea ad Dnm clamavi: in voce mea ad Dnm deprecatus sum: Effundo in confpectu ejus orationem meam, & tribulationem meam ante ipsum pronuntio. In deficiendo ex me spiritum meum, & tu cognovisti femitas meas. In via hac, qui ambulabam, absconderunt laqueum michi. Considerabam a dextera, & videbam: & non erat qui cognosceret me. Peritit fuga a me, & non est qui requirit animam meam. Clamavi ad te, Domine: dixi; Tu es spes mea, portio mea in terra viventium. Intende ad deprecationem meam; quia humilitatus sum nimis. Libera me a persequentibus me; quia confortati sunt super me. Educ de custodia animam meam ad confidentiam nominum tuo: me expectant iustissimi, donec retribuas mihi. Psalmus David.

Quando persequatur eum Abalom filius ejus. (1 Reg. 17.) CXLII. Dominus percipere observationem meam in veritate tua; exaudi me in tua justitia. Et non intres in iudicium cum servo tuo: quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens. Quia persecutus est inimicus anima mea: humiliavit in terra vitam meam. Collocavit me in obscuris facti mortuos seculari: Et anxius est super me spiritus meus, in me turbatus est cor meum. Memor fui dicum antiquorum, meditatus sum in omnibus operibus tuis: in factis manuum tuarum meditabar. Expandi manus meas ad te: anima mea sicut terra sine aqua tibi: Velociter exaudi me, Domine: defecit spiritus meus. Non avertas faciem tuam a me: & similis ero defecentibus in lacu. Audita fac mihi manum misericordiam tuam: quia in te speravi. Notam fac mihi viam, in qua ambulabam: quia ad te levavi animam meam. Erripe me de inimicis meis, Domine, ad te confugi: Doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu. Spiritus bonus deducit me in terram rectam. Interp. Ethio. Psal. CXLI. [a] In spelunca, [b] Tu Domine, [c] Conversus sum ad dexteram, & non videbam, [d] & tu es portio PSAL. CXLII. [a] Contrafacta est in me anima mea: & in [b] Et levavi manus

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

Interp. In amplexibus meis clamavi, & singuliter sum ego donec transeam. Intellectus David, cum esset in spelunca oratio. CXLI. Voce mea ad Dominum deprecatus sum: Effundo in confpectu ejus orationem meam, & tribulationem meam ante ipsum pronuntio. In deficiendo ex me spiritum meum, & tu cognovisti femitas meas. In via hac, qui ambulabam, absconderunt laqueum michi. Considerabam a dextera, & videbam: & non erat qui cognosceret me. Peritit fuga a me, & non est qui requirit animam meam. Clamavi ad te, Domine: dixi; Tu es spes mea, portio mea in terra viventium. Intende ad deprecationem meam; quia humilitatus sum nimis. Libera me a persequentibus me; quia confortati sunt super me. Educ de custodia animam meam ad confidentiam nominum tuo: me expectant iustissimi, donec retribuas mihi. Psalmus ipse David, cum esset in spelunca oratio. CXLI. Voce mea ad Dominum deprecatus sum: Effundo in confpectu ejus orationem meam, & tribulationem meam ante ipsum pronuntio. In deficiendo ex me spiritum meum, & tu cognovisti femitas meas. In via hac, qui ambulabam, absconderunt laqueum michi. Considerabam a dextera, & videbam: & non erat qui cognosceret me. Peritit fuga a me: & non est qui requirit animam meam. 7 Ad te, Domine, clamavi: & dixi, Tu es spes mea. [a] Provia mia in terra viventium. [b] Intende ad deprecationem meam: quia humilitatus sum nimis. 9 Erue me de persequentibus meis: quoniam confortati sunt super me: quia humilitatus sum nimis. 10 Educ de [c] custodia animam meam, & in confpectu nominis tui, Domine. [d] Sustinebit iustus, quoad usque veritatem mihi. Psalmus ipse David, Quando eum filius persequatur. CXLII. Dominus percipere observationem meam in veritate tua: exaudi orationem meam: quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens: 3 Quia non persecutus est inimicus anima mea, humiliavit in [c] terra vitam meam. 4 Collocavit me in tenebris, sicut mortuos seculari: [d] Et [e] anxius est super me spiritus meus: in me turbatum est cor meum. 5 Memoratus sum dicum antiquorum: & meditatus sum in omnibus operibus tuis: in factis manuum tuarum meditabar. 6 [b] Expandi manus meas ad te: anima mea sicut terra sine aqua tibi. [d] PARS ALMA 7. Cap. 7. an. me, Domine: [d] Defecit spiritus meus. 8 [f] Avertas faciem tuam a me, & similis ero defecentibus in lacu. 9 Audita fac mihi manum misericordiam tuam: quia in te speravi. 10 Notam fac mihi viam, in qua ambulabam: quia ad te levavi animam meam. 11 Erripe me de inimicis meis, Domine, ad te confugi. Doce me facere voluntatem tuam: quia Deus meus es tu. 12 Spiritus bonus deducit me in [b] terram rectam.